学字〔2016〕46号

关于评选2015—2016学年度

各项“领导力奖学金”的通知

各院系：

学校2012年起，陆续与相关企业家签订了多项“领导力奖学金”，目前有“孙国升领导力奖学金”、“王光太领导力奖学金”、“刘丽领导力奖学金”、“孙斌领导力奖学金”、“陈桂林领导力奖学金”等五项。现启动2016年度各项“领导力奖学金”评选工作，现将有关事项通知如下，请遵照执行。
一、名额分配

每项“领导力奖学金”评选12名本科生，每人2000元，名额分配见附件1《中国科学技术大学2015-2016学年度各项“领导力奖学金”名额分配表》。

二、申报条件

1.凡我校在籍2013-2015级全日制本科生，不论是否已经获得或申报其他奖学金，均有资格申报本奖学金；

2.学习刻苦努力，2015-2016学年内无不及格科目，且在班级综合测评中位居前50%（含）位次；

3.品行端正，在科技创新、班级服务、公益活动、团队管理等方面积极活跃，表现出较为突出的组织能力和领导能力，获得广泛肯定。
4.非我校在籍学生，如交流生、交换生等，不能申报领导力奖学金。

5. 正在休、停学的学生，已离校学生，不能申报本学年的领导力奖学金。
三、材料要求及评选流程
申请学生须（一）每位申报学生均需提交《中国科大专项奖学金申报审批表（本科生）》（附件4）纸质材料和电子版材料各一式一份，同时向班主任老师提交个人自述一份、一位老师的推荐信和2位同班同学的推荐信（共4份均为纸质材料，格式不限，建议A4纸大小）。学生应在10月19日（周三）前完成材料提交。
各院系学生工作负责人牵头成立评审委员会，于10月26日（周三）前组织评审，评审结束后将评审结果制作电子版的汇总名单（见附件3），并将汇总名单隐去“手机号”栏后在本单位公示3天，同时就评审过程填写《中国科学技术大学2015-2016学年度各项“领导力奖学金”评审及公示情况说明》（见附件2， A4纸打印后签名）。
10月31日（周一），各学院将所有材料一并报到学工部（处）奖学金办公室。
四、信息通联

联系人：夏晶老师，办公地点：东区老图书馆410室，电话：63603887，电子邮件：xiaj3@ustc.edu.cn。

附件1：中国科学技术大学2015-2016学年度各项“领导力奖学金”名额分配表

附件2：中国科学技术大学2015-2016学年度各项“领导力奖学金”评审及公示情况说明
附件3：中国科学技术大学2015-2016学年度“领导力奖学金”学院汇总表
附件4：中国科大专项奖学金申报审批表（本科生）
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附件1
中国科学技术大学2015-2016学年度
各项“领导力奖学金”名额分配表
	单  位
	孙国升
	王光太
	刘丽
	孙斌
	陈桂林
	合 计

	少年班学院
	3
	2
	2
	2
	2
	11

	数学学院
	0
	1
	1
	1
	1
	4

	物理学院
	2
	2
	2
	2
	2
	10

	化学学院
	2
	1
	1
	1
	2
	7

	生命学院
	0
	1
	0
	1
	0
	2

	工程学院
	1
	1
	2
	1
	1
	6

	信息学院
	1
	2
	2
	2
	2
	9

	计算机学院
	1
	1
	0
	0
	1
	3

	地空学院
	0
	0
	1
	1
	0
	2

	管理学院
	1
	1
	1
	0
	0
	3

	人文学院
	0
	0
	0
	1
	0
	1

	核学院
	1
	0
	0
	0
	1
	2

	合计
	12
	12
	12
	12
	12
	60


附件2
中国科学技术大学2015-2016学年度
各项“领导力奖学金”评审及公示情况说明
	单位
	

	评审时间
	

	评审地点
	

	评审组组长（打印）
	

	评委名单（打印）
	

	评审中需说明的

情况或问题

（没有可不填）
	

	公示情况及处置说明（可附加页；若无情况发生亦请写明）
	

	评委签名（手书）
	

	评审组组长签名（手书）
	


本表只需提交纸质材料
附件3
2015-2016学年度各项“领导力奖学金”
______________学院汇总表

	序号
	学号
	姓名
	学院
	年级
	冠名
	金额
	手机号

	1
	
	
	
	
	
	2000
	

	2
	
	
	
	
	
	2000
	

	3
	
	
	
	
	
	2000
	

	4
	
	
	
	
	
	2000
	

	5
	
	
	
	
	
	2000
	

	6
	
	
	
	
	
	2000
	

	7
	
	
	
	
	
	2000
	

	8
	
	
	
	
	
	2000
	

	9
	
	
	
	
	
	2000
	

	10
	
	
	
	
	
	2000
	

	11
	
	
	
	
	
	2000
	

	12
	
	
	
	
	
	2000
	


注：

1.表中“冠名”栏填写各“领导力奖学金”的类别，如“孙国升”、“王光太”等；
2.提交前请将空行删除;

3.本表只需提交电子版。

附件4
中国科大专项奖学金申报审批表（本科生）

           学院              系       年级                             学生工作处 制

	基本信息
	奖学金名称
	

	
	姓  名
	
	性别
	
	出生年月
	
	民族
	

	
	学  号
	
	入学时间
	
	政治面貌
	

	
	E-mail
	
	奖学金金额
	

	
	校内住址
	
	联系电话
	

	
	毕业中学
	邮政编码：          ，        省（市）        市（县、区）             中学

	
	担任学生干部情况
	
	参加学生

社团情况
	

	本 学 年

学习总情况
	班级总人数          人 ；      GPA               ； 

班级排名第          名 ；      加权平均          分 。
教学秘书审核并签名或盖章：            年      月     日

	大学入学以来获得奖励情况
	

	在校综合表现

（包括思想品德、科研活动、社会活动等。）
	学生本人填写并签名：              年     月     日

	曾参加大学生研究计划、科技竞赛、社会实践、文体竞赛、国内国际交流等情况（请在相应的项目前的□中划√,获奖情况及其名次一并填入“大学期间获得奖励情况”栏目）


	大学生研究计划：

名称：                                            。
科技竞赛：

□“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛；         □学科知识竞赛；

□“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛； □机器人竞赛         

□中国大学生数学竞赛；□美国大学生数模竞赛；

□ACM/ICPC；□其他：             。

文体竞赛：

□辩论赛；   □演讲比赛； □一二·九文艺汇演、歌咏比赛； □校运会；

□雏鹰杯；   □巾帼杯；   □冠军杯    □歌手大赛、K-star歌王争霸赛；

□科星杯；   □其他：             。

社会实践：

□“三下乡”； □暑期挂职锻炼； □社会调研；  □党校；□团校；

□社会工作训练营； □学生骨干理论培训班；□志愿服务；

其他：             。

国内国际交流：

□AEARU大学生夏令营；□APRU本科生夏令营；   □其他：              。

	班主任评议

（推荐）

意见
	班主任签名：              年     月     日

	 院（系）

评审组意见
	公  章

负责人签名：              年     月     日

	学校奖学金

评审委员会意见
	                                                 公    章     

               年     月     日
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